
  Městský úřad Mnichovo Hradiště 
Odbor výstavby a územního plánování 
Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 

 

Číslo jednací: MH-VÚP/1943/2020-19 Vaše zn./Č.j.:  
SZ: MH-VÚP/1943/2020 Ze dne :  
Vyřizuje: Ing. Martina Nikodemová   
Telefon: 326 776 741   
E-mail: martina.nikodemova@mnhradiste.cz   Mnichovo Hradiště : 18.05.2020 
 
 
 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O ÚZEMNÍM PLÁNU 

 

Městský úřad Mnichovo Hradiště, jako příslušný obecní úřad obce s rozšířenou působností ve smyslu ust. § 6 
odst. 1, písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen 
„stavební zákon“), oznamuje v souladu s ustanovením § 52 stavebního zákona zahájení řízení o Územním plánu 
Loukov, zpracovaném dle § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, 
územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, v platném znění, včetně 
vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území (URÚ) obsahujícího posouzení předmětné dokumentace 
z hlediska vlivů na životní prostředí (SEA). 
Veřejné projednání upraveného a posouzeného návrhu Územního plánu Loukov včetně vyhodnocení vlivů 
na udržitelný rozvoj území (URÚ) obsahujícího posouzení předmětné dokumentace z hlediska vlivů na 
životní prostředí (SEA) se uskuteční   

v pondělí 29.06.2020 od  15:30 hodin 

v budově Hostince Loukov, Loukov 8,  294 11  Loukov u Mnichova Hradiště. 

Návrh územního plánu Loukov (textová a grafická část) včetně odůvodnění a vyhodnocení vlivů na 
udržitelný rozvoj území (URÚ) obsahujícího posouzení předmětné dokumentace z hlediska vlivů na životní 
prostředí (SEA)  bude v tištěné podobě k nahlédnutí od 29.05.2020 do 07.07.2020 na Městském úřadě 
v Mnichově Hradišti, Odboru výstavby a územního plánování, Masarykovo nám. 1, II. patro, kancelář č. 201 (PO a 
ST 8:00 – 17:00, ÚT a ČT 8:00 – 15:00, PÁ 8:00 – 13:00) a na Obecním úřadě v Loukově a současně bude 
v elektronické podobě zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup na webových stránkách: 
www.mnhradiste.cz a www.loukov.e-obec.cz. 

Upozorňujeme na skutečnost, že návrh Územního plánu Loukov byl na základě uplatněného požadavku 
dotčeného orgánu ke společnému jednání o návrhu územního plánu Loukov mimo jiné doplněn o 
vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území (URÚ) obsahujícího posouzení předmětné dokumentace 
z hlediska vlivů na životní prostředí (SEA). 

Námitky proti návrhu územního plánu mohou podat pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, 
oprávněný investor a zástupce veřejnosti (§ 52 odst. 2 stavebního zákona). 

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednávání může každý uplatnit své připomínky a dotčené osoby podle 
předchozího odstavce své námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí 
dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou (§ 52 odst. 3 stavebního zákona).  

Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve stejné lhůtě stanoviska k částem řešení, které byly 
od společného jednání (§ 50 stavebního zákona) změněny. 

Stanoviska, námitky a připomínky se uplatňují písemně a musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem 
osoby, která je uplatňuje (§ 22 odst. 3 stavebního zákona). 

K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží (§ 52 odst. 3 stavebního 
zákona). 

Stanoviska, připomínky a námitky mohou být zaslány do datové schránky (8ztb4jw) nebo písemně na adresu 
pořizovatele: 
Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor výstavby a územního plánování, Masarykovo náměstí 1,                 
295 21 Mnichovo Hradiště. 
 
otisk razítka 
podepsáno elektronicky 
 
Ing. Martina Nikodemová 
Odbor výstavby a územního plánování 
oprávněná úřední osoba 

http://www.mnhradiste.cz/


 
Rozdělovník : 
 
Dotčené orgány, krajský úřad: 
 
HZS Středočeského kraje, územní odbor Mladá Boleslav, Laurinova 1370, 293 05, Mladá Boleslav 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, územ. pracoviště MB, Bělská 151, 293 34 Mladá Boleslav 
Krajská veterinární správa pro Středočeský kraj, inspektorát Mladá Boleslav, V. Nejedlého 797, 293 06 Kosmonosy  
Krajské ředitelství Police Středočeského kraje, odbor správy majetku, Na Baních 1535, 156 64 Praha 5 - Zbraslav 
Ministerstvo dopravy ČR, odbor dopravní politiky a mezinárodních vztahů, nábřeží L. Svobody 1222/2, 110 15 Praha 1 
Ministerstvo kultury ČR, odbor památkové péče, Maltézské náměstí 471/1, 118 11 Praha 1  
Ministerstvo obrany ČR, Sekce ekonomická a majetková MO, oddělení ochrany územních zájmů Praha, Hradební 12/772, 
P.O.Box 45, 110 05 Praha 1 
Ministerstvo obrany ČR, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Hradební 12/772, P.O.BOX 45, 110 05 Praha 1 
Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, odbor hornictví, Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 
Ministerstvo vnitra, odbor správy majetku, Nad štolou 936/3, Praha 7-Holešovice, 170 00  Praha 7  
Ministerstvo zdravotnictví, Palackého 375/4, 128 00 Praha 2 
Ministerstvo životního prostředí, odbor obecné ochrany přírody a krajiny, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  
Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy I, Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Obvodní báňský úřad Kladno, Kozí 748/4, P.O. BOX 31, 110 01 Praha 1 
Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Středočeský kraj, Gorazdova 1969/24, 120 00  Praha 2  
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné nám. 1558/9, 110 00 Praha 1 
 
 
Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor životního prostředí, Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradiště  
- žádáme o vydání koordinovaného stanoviska 

 
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor územního a stavebního řízení, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov  
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov  
- žádáme o vydání koordinovaného vyjádření / stanoviska 

 
 
Obec, pro kterou je územní plán pořizován, sousední obce, sousední ORP: 
 

ORP Mnichovo Hradiště 

Obec Březina, 294 11 Loukov 
Obec Koryta, 294 11 Loukov 
Obec Loukov, 294 11 Loukov 
Obec Loukovec, 294 11 Loukov 
Obec Sezemice, 294 11 Loukov 
Obec Žďár, 294 11 Loukov 
  

 
ORP Turnov 

Obec Svijanský Újezd, 463 45 Pěnčín u Liberce 
Obec Svijany, 463 46 Příšovice 
Městský úřad Turnov, odbor rozvoje města, Antonína Dvořáka 335, 511 22 Turnov  

 

 

 

 

 


		2020-05-18T08:03:35+0200




